18/07/2025
MEMORIA MICROSD 32GB DHITFC100-32GB NB
La Memoria Flash Dahua C100, 32GB MicroSD DHI-TF-C100/32GB es una tarjeta flash de tipo
MicroSDHC con una capacidad de 32 GB. Pertenece a la clase de memoria flash Clase 10 y tiene una
velocidad de escritura de 25 MB/s y una velocidad de lectura de 95 MB/s. Es de tipo UHS-I y cuenta
con una UHS Speed Class de Clase 1 (U1) y una Clase de velocidad de video V10. Con un peso de 0.3
g y una altura de 1 mm, esta memoria flash tiene un intervalo de temperatura operativa de 0 a 70
&amp;deg;C y un intervalo de humedad relativa para funcionamiento del 25 al 85%. Viene en un
empaque tipo Blister con un peso de 11.3 g y unas dimensiones de 15 mm de ancho, 11 mm de
profundidad y 5.8 mm de altura. El paquete contiene 1 pieza y tiene un peso total de 11.3 g. El
intervalo de temperatura de almacenaje es de -25 a 85 &amp;deg;C.
 Peso y dimensiones
 Altura
1 mm
 Profundidad
11 mm
 Peso
0.3 g
 Ancho
15 mm
 Detalles tecnicos
 Intervalo de humedad relativa para funcionamiento
25 - 85%
 Memoria
 Clase de memoria flash
Clase 10
 Velocidad de escritura
25MB/s
 Tipo de memoria interna
UHS-I
 Clase de velocidad de video
V10
 Tipo de tarjeta flash
MicroSDHC
 UHS Speed Class
Class 1 (U1)
 Capacidad
32GB
 Condiciones ambientales
 Intervalo de temperatura operativa
0 - 70 Â°C
 Intervalo de temperatura de almacenaje
-25 - 85 Â°C
 Desempeno
 Velocidad de lectura
95 MB/s
 Empaquetado
 Ancho del paquete
130 mm
 Profundidad del paquete
Pagina 1/2
18/07/2025
100 mm
 Tipo de embalaje
Blister
 Peso del paquete
11.3 g
 Cantidad por paquete
1 Pieza
 Altura del paquete
5.8 mm
$56.85MN
Pagina 2/2